Комитет по образованию МО "Кингисеппский муниципальный район"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждеЕие

"Фалилеевская основная общеобразовательная школа"

прикАз
д. Фалилеево

23.0б.2023 г.

об окончании основной
общей школы'

На основании решения
2З.06.202З г.)

лъ9

rrедагогического совета (протокол Jtlb б от

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать окоЕчившими курс основной общей школы следуюIцих
,ся..

1.1 Акилина Ярославна Викторовна
1.2. Александров Игорь длександрович
1 .3. Гукасян Давид Сейранович
1,4. Щавыдова Александра Сергеевна
1.5. Калиберда Дмитрий Сергеевич
i.6. Карпов Дмитрий Иванович
|.7. Свиргyнов Илья Николаевич
1.8. Соколов Игнат Игоревич
1.9. Солтан Андрея-Мэдэлина Андреевна
1 .10. Чудинова Ксения Алексеевна

2. Вруrение аттестатов уrащимся гIровести в торжественной обстановке
27 июня2O2З г.

3. Контроль за исполнением

Щиректор школы:

оставляю за сооои.

И.В. Неглин

,-+"eйit
+ -YrHBts

Комитет по образованию МО "Кингисеппский муниципальный район"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Фалилеевская основная общеобразовательная школа"

прикАз
д. Фалилеево

03.07.2023 г.

об окончании основной
общей школы

На основании решения
30.06.2023 г.)

м12

rrедагогического совета (протокол jtlЪ 7 от

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать окончившими курс основной общей школы следующих

2. Вручение аттестата учащемуся провести в торжественной обстановке 03
июля 202З г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор школы: И.В. Неглин

Большакова Глеба Сергеевича

,€#
2 ýf иол ",,\В.Ъ.
iЁ{ -qilP.l "}'цt

i*trK:ý